
 
 
Číslo smlouvy/dodatku: 
Verze E/2020 
 
 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz E-mail: chmi@chmi.cz 

1/3

Dodatek číslo 1 

ke smlouvě o dílo  č. 196/2020, SDD411020009 
 
 

 

Smluvní  strany 

Český hydrometeorologický ústav  (dále  též  „ČHMÚ“) 

se sídlem:   Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO:   00020699 

DIČ:   CZ00020699 

Statutární orgán:      ,  ředitel  ČHMÚ 

Kontaktní osoba:     

  tel.:  e‐mail: 

číslo účtu:  , 

 

dále  jen „Objednatel“ 

 

 

a 

 

 

ATEM ‐ Ateliér ekologických modelů, s.  r. o. 

se  sídlem:  Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 

Statutární orgán: 

Kontaktní osoba  :    tel.:  , e‐mail: 

IČO:  271 81 278 

DIČ:  CZ27181278 

číslo účtu: 

 

 

dále  jen „Zhotovitel“ 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní  strany  se  oboustranně  dohodly  prostřednictvím  tohoto  dodatku  č.  1  na 

provedení  změny ve Smlouvě o dílo    (dále  jen  „Smlouva“) uzavřené dne 17.12.2020 ve 

věci  Doplnění,  zkvalitnění  a  rozvoj  emisních  faktorů  pro  fugitivní  emise  prachu  u 

vybraných  plošných  zdrojů  dle  technické  specifikace  za  podmínek  a  v  rozsahu  této 

ııı 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 



 
 
Číslo smlouvy/dodatku: 
Verze E/2020 
 
 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz E-mail: chmi@chmi.cz 

2/3

Smlouvy  a  to  ve  věci  úpravy  termínu  uvedeného  v čl.  II,  odst.  3  první  řádek,  kdy  se 

původní termín nahrazuje termínem splnění dnem  15. 6. 2021. 

Dále se  smluvní  strany dohodly,  že provedení  změny  termínu nastane  i u Přílohy č. 1 – 

Technická  specifikace,  část  4,  kde  se  opravuje  původní  termín  21.  12.  2020  novým 

termínem splnění do  15. 6. 2021. 

 

 

Odůvodnění: 

S ohledem  na  epidemiologickou  situaci  a  četnost  opatření  během  tohoto  roku  2020, 

nejen v ČR ale i ve světě související s COVID – 19,  došlo k nepředvídatelným  okolnostem 

při  uzavírání  smluvního  vztahu  a  tedy  i  k posunutí  příslušného  termínu  tak,  aby  byly 

provedené řádně první práce na předmětu smlouvy v této první fázi. 

Prodloužení termínu plnění nemá vliv na změnu ceny za dílo. 

 

2. Dále se smluvní strany dohodly na způsobu označení subjektu ve smlouvě o dílo, ve které 

je označení subjektu poskytovatele považováno  za jednání zhotovitele. 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ustanovení tohoto dodatku č. 1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv na základě 

zákona  č.  340/2015  Sb.,  zákon  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv  a  o 

registru smluv  (zákon o  registru smluv)  způsobem dle ustanovení § 5 zákona o  registru 

smluv. 

 

3. ČHMÚ  osobní  údaje  subjektu  údajů  ze  smluvního  vztahu  zpracovává  v  souladu  se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o  zpracování osobních údajů při  použití Nařízení  Evropského 

parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  ze  dne  27.  dubna  2016  o  ochraně  fyzických  osob  v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  neboli  GDPR).  Bližší 

informace  týkající  se  zpracování  osobních  údajů  se  nachází  na  stránkách  správce 

www.chmi.cz. 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

ııı 

A 
4 

A 



 
 
Číslo smlouvy/dodatku: 
Verze E/2020 
 
 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz E-mail: chmi@chmi.cz 

3/3

 

4. ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti 
a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti). 

 
5. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží jedno podepsané vyhotovení. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 12. 2020 řádně 

přečetly, jsou srozuměny s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze, dne:                                                        V Praze, dne: 

___________________________  

Za  objednatele:                                                                         Za zhotovitele: 

                  

ředitel ČHMÚ                                 jednatel společnosti 

  ATEM  ‐ Ateliér  ekologických modelů,  s.r.o. 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

ııı 

A 
4 




